
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.08.2019                                                                               № 297 
 

Про зняття з контролю   
розпорядчих документів 

 

Керуючись п.11.7 розділу ХІ Регламенту виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, затвердженого 

рішенням виконкому від 24.11.2015 р. № 533, у зв’язку з виконанням завдань, 

закінченням термінів дії та втратою актуальності, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Зняти з контролю рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області, як такі що виконані: 

 

від 28.12.2018 №388 «Про визначення місць для розміщення друкованих 

матеріалів передвиборної агітації»: 

 

від 24.05.2019 №155  «Про визначення місць для розміщення друкованих 

матеріалів передвиборної агітації»; 

 

від 28.05.2019 №186 «Про демонтаж рекламної конструкції на території 

міста Горішні Плавні Полтавської області». 

 

 

 

 
 
Міський голова                                   (підписано)                                 Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


